
Orari i punës së bashkisë, njësive administrative dhe njësive të 

varësisë  

Orari zyrtar në Bashkinë Belsh 

E hëna - E premte  

Ora: 8:00-16:00.  

 

Orari zyrtar në Njësitë Administrative  

E hëna - E premte  

Ora: 8:00-16:00.  

 


